
Uchwała nr 12-/12/2022 

Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego 

z 9 grudnia 2022 roku w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Zarządu ds. 
przygotowania i zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów ZZBS. 

 
 

§ 1. 

Na podstawie § 21 Statutu ZZBS uchwala się co następuje:  

Wyznacza się Wacława STEFLUKA, członka Zarządu ZZBS,  
na Pełnomocnika Zarządu ds. przygotowania i realizacji,  
w dniu 29 kwietnia 2023r.,   
Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów ZZBS, 
 tj. na okres do dnia 29 kwietnia 2023r. 

§ 2. 
 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 


